
№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

  

 1 / 7



№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

11.01.2021 г. №1

  

  

  

  

 2 / 7



№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

с. Бородино

  

  

  

  

  

  

Об утверждении штатного расписания работников администрации Бородинского
сельского поселения на 2021 год

  

  

  

  

На основании Тарифно-квалификационных характеристик по общеотраслевым
профессиям рабочих и служащих, ЕТС, Трудового кодекса РФ, Устава Бородинского
сельского поселения и других нормативно-правовых документов регулирующих выплату
заработной платы и надбавок к должностному окладу ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 3 / 7



№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

  

  

  

  

1. Утвердить штатное расписание работников администрации Бородинского сельского
поселения на 2021 год (приложения № 1, № 2, №3, № 4)

  

  

2. Утвердить надбавку согласно Положения о гарантиях осуществления полномочий выб
орного должностного лица 21.06.2016г №151:

  

  

- за особые условия труда в размере 25% от должностного оклада главе Бородинского
сельского поселения.

  

  

3. Утвердить надбавку согласно Положения о муниципальной службе в Бородинском
сельском поселении Дмитровского района Орловской области от 30.11.2015г №132:

  

 4 / 7



№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

  

- за особые условия труда в размере 70% ведущему специалисту.

  

  

4. Утвердить надбавки, согласно Положения о денежном содержании и материальном
стимулировании работников, осуществляющих техническое обеспечение муниципальных
органов Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области от
08.08.2016г №162: 

  

  

- ежемесячное денежное поощрение в размере 75% главному бухгалтеру;

  

  

- ежемесячное денежное поощрение в размере 20% специалисту по культуре;

  

  

- ежемесячное денежное поощрение в размере 28% специалисту по культуре;

  

  

- ежемесячное денежное поощрение в размере 58% специалисту по культуре.

 5 / 7



№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

  

  

5. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2021года.

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

 6 / 7



№ 1 от 11.01.21г  Штатное с 01.01.21

Добавил(а) Administrator
12.03.21 12:30 - 

  

  

 7 / 7


